

535) Grosshandlanden Magnus Anton Adolf Lund, som bor i huset nr 64 Mästersamuelsgatan 1 trappa upp:

Lund vare innehafvare af firman Blenck & Wappler; och vare hans son John Henry Magnus Länd reseombud för firman. Lund hade i Stockholms-Tidningen för tisdagen den 4 nästlidne januari infördt en så lydande annons: "Resebetjänt, ordentlig och nykter, van vid uppäckning af glasvarer, erhåller genast anställning. Vidare Mästersamuelsgatan 64, 1 trappa, mellan 9 och 11". Nämda annons hade icke varit införd i någon annan tidning än Stockholms-Tidningen och i nyssnämnda tidning endast tisdagen den 4 nästlidne januari. Sistsagda dag mellan klockan 9 och 1/2 10-tiden förmiddagen hade grosshandlanden Lund från sin våning gått in å kontoret, som alltid öppnas klockan 9 förmiddagen. Då grosshandlanden kommit in på kontoret, hade hans förenämnda son, som öppnat kontoret, omtalat, att det redan då varit en del sökande därstädes och att det fortfarande stode fullt med sådana i trappan. Sonen hade emellertid förklarad, att han då ännu icke bestämt sig för någon viss af de sökande. Vid klockan 10 - 1/2 11-tiden samma förmiddag hade emellertid telefonmeddelande ingått från en firma här i staden, hvilken firma rekommenderat en resebetjänt, som förut varit anställd hos firman. Den rekommenderade, mannen, hvilken hette Ahlström, hade äfven vid klockan 1/2 11-tiden kommit upp på kontoret. Såväl grosshandlanden Lund som sonen hade, efter det de tagit del af Ahlströms betyg och resonerat med denne, bestämt sig för

att antaga honom till platsen. Villkoren hade emallertid icke nu uppgjorts, men skulle desamma uppgöras på eftermiddagen. Alla sökande till ifrågavarande resebetjäntplats, som efter det de sålunda bestämt sig för att antaga Ahlström eller efter klockan 3/4 11-tiden på förmiddagen den 4 nästlidne januari kommit upp på kontoret för att söka ifrågavarande plats, hade därvid erhållit det beskedet, att platsen vore upptagen.

Om Ander, såsom denne uppgifvit, tisdagen den 4 nästlidne januari kort efter klockan 11 förmiddagen varit uppe å Lund-kontor för att söka platsen ifråga, hade han icke, såsom han äfven uppgifvit, af ett kvinligt kontorsbiträde blifvit tillsagd att komma tillbaka nästföljande dag, onsdagen den 5 nästlidne januari, mellan klockan 9 och 11 förmiddagen, utan hade han istället af en man erhållit det beskedet, såsom alla andra äfven erhållit, att platsen vore upptagen. För öfrigt hade Lund icke något kvinligt biträde på sitt kontor. Ingen mera än grosshandlanden Lund själf och hans förenämnda son hade å kontoret lämnat besked till de besökande.

Onsdagen den 5 nästlidne januari hade kontoret äfven öppnats klockan 9 förmiddagen. Grosshandlanden Lund hade under tiden mellan klockan 9 och 11 sagde förmiddag delvis uppehållit sig å kontoret och delvis uppehållit sig ute i staden. Under den tid, som grosshandlanden sålunda själf var inne å kontoret, hade endast några få män varit uppe för att efterhöra platsen.

Grosshandlanden Lund har å detektivstationen lämnats tillfälle att se Ander; och har grosshandlanden Lund därvid förklarats, att han icke kunde erinra sig, att han vid något tillfälle förut sett Ander. Det vore dock icke omöjligt, att Ander varit uppe på kontoret tisdagen den 4 nästlidne januari på förmiddagen, enär nämnda förmiddag en sådan mängd sökande anmält sig till platsen
*i höga, att han icke kunnat förta sig ut utse-
endet å dem alla.*